ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	Ç 12018

Gabinete do Vereador, 19 de julho de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Que seja feita pela Prefeitura Municipal através da Secretaria de Meio

Ambiente e a Vigilância Sanitária, uma vistoria em um depósito de material

reciclado na Rua ]aguarão, o mesmo já foi notificado, mas a situação ainda continua

a mesma, esgoto a céu aberto, acumulo de lixo e a proliferação de ratos e insetos,

causando transtornos aos moradores.

Vereador F - gKinn da Silva
P1 MDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador(a) Felipe Kinn da Silva

"DOE ÓRGÃOS. DOE SANGUE: SALVE VIDAS"